Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAFIX NH
DE UNIEKE, HALOGEENVRIJE
LEIDINGDRAGER
• Voorkomt condensatie en bespaart energie
• Draagsegmenten van gerecycled en weer
recyclebaar PET

Armafix NH leidingdragers
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Armaflex
slang nom. Ø
[mm]
max.
toelaatbare
afstand [m]
13,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 13,0 mm
Code Buiten-Ø
[mm]
lengte [mm] Stuks/doos Code Stuks/doos
10. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
12. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
15. 10. 2,00 PHN-13-10/12 ● 34. 50. 32. PCX 025/030 25.
15. 15. 2,00 PHN-13-15/18 ● 39. 50. 32. PCX 033/037 25.
18. 15. 2,00 PHN-13-15/18 ● 39. 50. 32. PCX 033/037 25.
20. 2,75 PHN-13-20 ● 42. 50. 32. PCX 033/037 25.
22. 22. 2,75 PHN-13-22/25 ● 45. 50. 32. PCX 042/046 25.
25. 22. 2,75 PHN-13-22/25 ● 45. 50. 32. PCX 042/046 25.
28. 28. 3,00 PHN-13-28/30 ● 50. 50. 32. PCX 047/052 25.
30. 28. 3,00 PHN-13-28/30 ● 50. 50. 32. PCX 047/052 25.
32. - 3,50 PHN-13-32 ● 54. 50. 28. PCX 047/052 25.
35. 35. 3,50 PHN-13-35/38 ● 58. 55. 28. PCX 054/058 25.
38. 35. 3,50 PHN-13-35/38 ● 58. 55. 28. PCX 054/058 25.
40. - 3,75 PHN-13-40 ● 62. 55. 28. PCX 059/063 25.
42. 42. 3,75 PHN-13-42/45 ● 66. 55. 28. PCX 063/068 25.
45. 42. 3,75 PHN-13-42/45 ● 66. 55. 28. PCX 063/068 25.
48. 48. 4,25 PHN-13-48 ● 72. 60. 28. PCX 068/073 10.
54. 54. 4,25 PHN-13-54/57 ● 78. 60. 28. PCX 068/073 10.
57. 54. 4,25 PHN-13-54/57 ● 78. 60. 28. PCX 068/073 10.
60. 60. 4,75 PHN-13-60/64 ● 84. 70. 24. PCX 082/085 10.
64. 60. 4,75 PHN-13-60/64 ● 84. 70. 24. PCX 082/085 10.
76. 76. 5,50 PHN-13-76/80 ● 99. 80. 20. PCX 092/099 10.
80. 76. 5,50 PHN-13-76/80 ● 99. 80. 20. PCX 092/099 10.
89. 89. 6,00 PHN-13-89 ● 112. 100. 16. PCX 108/112 10.
102. - 6,00 PHN-13-102/108 ●1 125. 100. 16. PCX 125/130 10.
108. - 6,00 PHN-13-102/108 ●1 125. 100. 16. PCX 125/130 10.
114. - 6,00 PHN-13-110/114 ●1 133. 120. 12. PCX 133/137 10.
125. - 6,00 PHN-13-125 ●1 148. 120. 12. PCX 145/152 10.
133. - 6,00 PHN-13-133/140 ●1 156. 120. 12. - -
140. - 6,00 PHN-13-133/140 ●1 156. 120. 12. - -
Armafix NH leidingdragers
Max. buiten-Ø
buis [mm]

140. - 6,00 PHN-13-133/140 ●1 156. 120. 12. - -
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Armaflex
slang nom. Ø
[mm]
max.
toelaatbare
afstand [m]
19,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 19,0 mm
Code Buiten-Ø
[mm]
lengte [mm] Stuks/doos Code Stuks/doos
10. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
12. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
15. 10. 2,00 PHN-19-10/12 ● 45. 60. 28. PCX 038/041 25.
15. 15. 2,00 PHN-19-15/18 ● 50. 60. 28. PCX 047/052 25.
18. 15. 2,00 PHN-19-15/18 ● 50. 60. 28. PCX 047/052 25.
20. - 2,75 PHN-19-20 ● 53. 60. 28. PCX 047/052 25.
22. 22. 2,75 PHN-19-22/25 ● 56. 60. 28. PCX 054/058 25.
25. 22. 2,75 PHN-19-22/25 ● 56. 60. 28. PCX 054/058 25.
25. - 3,00 PHN-19-26 ● 60. 28. PCX 059/063 25.
28. 28. 3,00 PHN-19-28/30 ● 61. 60. 28. PCX 059/063 25.
30. 28. 3,00 PHN-19-28/30 ● 61. 60. 28. PCX 059/063 25.
32. - 3,50 PHN-19-32 ● 65. 60. 28. PCX 059/063 25.
35. 35. 3,50 PHN-19-35/38 ● 69. 70. 24. PCX 063/068 25.
38. 35. 3,50 PHN-19-35/38 ● 69. 70. 24. PCX 063/068 25.
40. - 3,75 PHN-19-40 ● 73. 70. 24. PCX 068/073 10.
42. 42. 3,75 PHN-19-42/45 ● 77. 70. 24. PCX 068/073 10.
45. 42. 3,75 PHN-19-42/45 ● 77. 70. 24. PCX 068/073 10.
48. 48. 4,25 PHN-19-48 ● 83. 70. 24. PCX 072/080 10.
54. 54. 4,25 PHN-19-54/57 ● 89. 70. 24. PCX 082/085 10.
57. 54. 4,25 PHN-19-54/57 ● 89. 70. 24. PCX 082/085 10.
60. 60. 4,75 PHN-19-60/64 ● 95. 80. 20. PCX 088/092 10.
64. 60. 4,75 PHN-19-60/64 ● 95. 80. 20. PCX 088/092 10.
76. 76. 5,50 PHN-19-76/80 ● 110. 90. 16. PCX 099/103 10.
80. 76. 5,50 PHN-19-76/80 ● 110. 90. 16. PCX 099/103 10.
89. 89. 6,00 PHN-19-89 ● 123. 105. 12. PCX 112/118 10.
102. - 6,00 PHN-19-102/108 ●1 136. 105. 12. PCX 133/137 10.
108. - 6,00 PHN-19-102/108 ●1 136. 105. 12. PCX 133/137 10.
114. - 6,00 PHN-19-110/114 ●1 144. 120. 12. PCX 137/142 10.
125. - 6,00 PHN-19-125 ●1 159. 120. 12. PCX 164/169 10.
133. - 6,00 PHN-19-133/140 ●1 167. 120. 12. PCX 164/169 10.
140. - 6,00 PHN-19-133/140 ●1 167. 120. 12. PCX 164/169 10.
160. - 6,00 PHN-19-160 ●1 193. 120. 6. PCX 206 10.
165. - 6,00 PHN-19-165/168 ●1 199. 130. 6. PCX 206 10.
168. - 6,00 PHN-19-165/168 ●1 199. 130. 6. PCX 206 10.
216. - 6,00 PHN-19-216/219 ●1 252. 170. 4. - -
219. - 6,00 PHN-19-216/219 ●1 252. 170. 4. - -
66 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armafix NH leidingdragers

219. - 6,00 PHN-19-216/219 ●1 252. 170. 4. - -
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Armaflex
slang nom. Ø
[mm]
max.
toelaatbare
afstand [m]
25,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 25,0 mm
Code Buiten-Ø
[mm]
lengte [mm] Stuks/doos Code Stuks/doos
15. - 2,00 PHN-25-14 ● 61. 60. 28. PCX 054/058 25.
15. 15. 2,00 PHN-25-15/18 ● 63. 60. 28. PCX 059/063 25.
18. 15. 2,00 PHN-25-15/18 ● 63. 60. 28. PCX 059/063 25.
20. - 2,75 PHN-25-20 ● 66. 60. 28. PCX 063/068 25.
22. 22. 2,75 PHN-25-22/25 ● 69. 60. 28. PCX 063/068 25.
25. 22. 2,75 PHN-25-22/25 ● 69. 60. 28. PCX 063/068 25.
25. - 3,00 PHN-25-26 ● 60. 28. PCX 068/073 10.
28. 28. 3,00 PHN-25-28/30 ● 74. 60. 28. PCX 068/073 10.
30. 28. 3,00 PHN-25-28/30 ● 74. 60. 28. PCX 068/073 10.
32. - 3,50 PHN-25-32 ● 78. 60. 24. PCX 068/073 10.
35. 35. 3,50 PHN-25-35/38 ● 81. 70. 24. PCX 072/080 10.
38. 35. 3,50 PHN-25-35/38 ● 81. 70. 24. PCX 072/080 10.
40. - 3,75 PHN-25-40 ● 86. 70. 24. PCX 082/085 10.
42. 42. 3,75 PHN-25-42/45 ● 90. 70. 24. PCX 082/085 10.
45. 42. 3,75 PHN-25-42/45 ● 90. 70. 24. PCX 082/085 10.
48. 48. 4,25 PHN-25-48 ● 96. 70. 24. PCX 088/092 10.
54. 54. 4,25 PHN-25-54/57 ● 102. 70. 24. PCX 092/099 10.
57. 54. 4,25 PHN-25-54/57 ● 102. 70. 24. PCX 092/099 10.
60. 60. 4,75 PHN-25-60/64 ● 108. 80. 20. PCX 099/103 10.
64. 60. 4,75 PHN-25-60/64 ● 108. 80. 20. PCX 099/103 10.
76. 76. 5,50 PHN-25-76/80 ● 123. 90. 16. PCX 112/118 10.
80. 76. 5,50 PHN-25-76/80 ● 123. 90. 16. PCX 112/118 10.
89. 89. 6,00 PHN-25-89 ● 136. 105. 12. PCX 137/142 10.
102. - 6,00 PHN-25-102/108 ●1 149. 105. 12. PCX 137/142 10.
108. - 6,00 PHN-25-102/108 ●1 149. 105. 12. PCX 137/142 10.
114. - 6,00 PHN-25-110/114 ●1 157. 120. 12. PCX 159/164 10.
125. - 6,00 PHN-25-125 ●1 172. 120. 12. PCX 164/169 10.
133. - 6,00 PHN-25-133/140 ●1 180. 120. 12. PCX 190 10.
140. - 6,00 PHN-25-133/140 ●1 180. 120. 12. PCX 190 10.
160. - 6,00 PHN-25-160 ●1 206. 120. 6. PCX 206 10.
165. - 6,00 PHN-25-165/168 ●1 212. 130. 6. PCX 222 10.
168. - 6,00 PHN-25-165/168 ●1 212. 130. 6. PCX 222 10.
204. - 6,00 PHN-25-204 ●1 250. 170. 4. - -
216. - 6,00 PHN-25-216/219 ●1 265. 170. 4. - -
219. - 6,00 PHN-25-216/219 ●1 265. 170. 4. - -
254. - 6,00 PHN-25-254 ●1 296. 170. 3. - -
267. - 6,00 PHN-25-267/273 ●1 313. 170. 3. - -
273. - 6,00 PHN-25-267/273 ●1 313. 170. 3. - -
306. - 6,00 PHN-25-306 ●1 351. 215. 1. - -
406. - 4,20 PHN-25-406 ●2,1 445. 215. 6. - -
672020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armafix NH leidingdragers
Max. buiten-Ø

273. - 6,00 PHN-25-267/273 ●1 313. 170. 3. - -
306. - 6,00 PHN-25-306 ●1 351. 215. 1. - -
406. - 4,20 PHN-25-406 ●2,1 445. 215. 6. - -
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Armaflex
slang nom. Ø
[mm]
max.
toelaatbare
afstand [m]
32,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 32,0 mm
Code Buiten-Ø [mm] lengte [mm] Stuks/doos Code Stuks/doos
10. 10. 2,00 PHN-32-10/12 ● 75. 90. 20. - -
12. 10. 2,00 PHN-32-10/12 ● 75. 90. 20. - -
15. 15. 2,00 PHN-32-15/18 ● 81. 90. 20. - -
18. 15. 2,00 PHN-32-15/18 ● 81. 90. 20. - -
22. 22. 2,75 PHN-32-22/25 ● 88. 90. 20. - -
25. 22. 2,75 PHN-32-22/25 ● 88. 90. 20. - -
28. 28. 3,00 PHN-32-28/30 ● 93. 90. 20. - -
30. 28. 3,00 PHN-32-28/30 ● 93. 90. 20. - -
35. 35. 3,50 PHN-32-35/38 ● 101. 90. 16. - -
38. 35. 3,50 PHN-32-35/38 ● 101. 90. 16. - -
42. 42. 3,75 PHN-32-42/45 ● 108. 90. 16. - -
45. 42. 3,75 PHN-32-42/45 ● 108. 90. 16. - -
60. 60. 4,75 PHN-32-60/64 ● 127. 105. 12. - -
64. 60. 4,75 PHN-32-60/64 ● 127. 105. 12. - -
76. 76. 5,50 PHN-32-76/80 ● 143. 120. 12. - -
80. 76. 5,50 PHN-32-76/80 ● 143. 120. 12. - -
89. 89. 6,00 PHN-32-89 ● 152. 130. 12. - -
110. 6,00 PHN-32-110/114 ● 177. 150. 12. - -
114. 6,00 PHN-32-110/114 ● 177. 150. 12. - -
133. 6,00 PHN-32-133/140 ● 203. 150. 8. - -
140. 6,00 PHN-32-133/140 ● 203. 150. 8. - -
165. 6,00 PHN-32-165/168 ● 231. 170. 5. - -
168. 6,00 PHN-32-165/168 ● 231. 170. 5. - -
opmerking Armafix NH artikelen zijn niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
buiten Ø = installatie Ø
technische gegevens Andere afmetingen ook op aanvraag. Vanaf een diameter van 165,1 mm is uitvoering in twee stukken mogelijk. PH-